様式第５号（第６条関係）

特定建築物飲料水用防錆剤使用種類等変更届

  年  月  日

  水戸市保健所長 様

住所又は主たる

事務所の所在地

氏 名 又 は 名 称

代 表 者 の 氏 名

連 絡 先

  特定建築物における飲料水の管理のために使用する防錆
せい

剤の種類又は防錆
せい

剤管理責任

者について変更があったので，水戸市建築物における衛生的環境の確保に関する法律

施行細則第６条の規定により次のとおり届け出ます。

 １ 特定建築物の名称

 ２ 特定建築物の所在場所

 ３ 変更事項

 ４ 変更年月日       年  月  日

 ５ 添付書類

   防錆剤管理責任者の変更の場合は，変更後の防錆剤管理責任者の資格を証する書類

の写し